Ø Bên cạnh đó công tác tổ chức của Hội cũng được kiện toàn để nâng cao chất lượng hoạt động, duy
trì sự đoàn kết thống nhất để cùng đồng hành cùng xây dựng mục tiêu chung là phát triển chuyên
ngành Nội tiết & Đái tháo đường ở miền Trung Tây Nguyên và toàn quốc.

Nhằm tiếp tục phát huy các thành quả nêu trên chương trình hoạt động sắp tới tại Miền Trung
dự kiến trong năm mới Giáp Thìn 2024 như sau:

Ø Phối hợp với Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Bình Định và Sở Y tế Tỉnh Bình Định chúng ta hướng đến
công tác chuẩn bị Hội nghị Nội tiết – Đái tháo đường & Rối loạn chuyển hóa miền Trung Tây Nguyên
mở rộng lần thứ XV vào 2 ngày 24 và 25/5/2024 tại Thành Phố Quy Nhơn , tỉnh Bình Định với